
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

31 серпня 2023 р.                     Дунаївці     № 165 

 

Про стан підготовки навчальних 

закладів до роботи у новому 2023-

2024 навчальному році 

 

Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

освіти, молоді та спорту міської ради «Про стан підготовки навчальних закладів 

до роботи у новому навчальному році», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника управління освіти, молоді та спорту міської 

ради Ісакової І.А. «Про стан підготовки навчальних закладів до роботи у новому 

навчальному році» (додається) взяти до уваги. 

2. Управлінню освіти, молоді та спорту міської ради (І.Ісакова): 

2.1. вжити заходів щодо завершення підготовки закладів освіти до нового 

навчального року. 

2.2. забезпечити готовність котелень всіх типів до початку 

опалювального сезону. 

2.3. завершити роботи по будівництву блочно-модульної 

теплогенераторної котельні на твердому паливі для опалення Рахнівської 

гімназії, встановленню твердопаливних котлів у Дунаєвецькому ЗДО №4 

«Теремок». 

2.4. завершити роботи по капітальному ремонту захисної споруди 

цивільного захисту (протирадіаційне укриття) Дунаєвецького ліцею №3 та 

капітальному ремонту захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне 

укриття) у Дунаєвецькому ЦРД «Пролісок». 

2.5. в бюджетному запиті на 2024 рік врахувати потребу повноцінного 

функціонування галузі та створення належних санітарно-гігієнічних умов 

навчання та виховання дітей. 

3. Керівникам закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної 

освіти: 

3.1. посилити контроль за виконанням вимог нормативно-правових актів 

з безпеки життєдіяльності та охорони праці в закладах освіти, забезпечити 

безпечні і нешкідливі умови для усіх учасників освітнього процесу. 



3.2. забезпечити постійну готовність споруд цивільного захисту для 

укриття учасників освітнього процесу. 

3.3. продовжити роботу над облаштуванням мотивуючого освітнього 

простору, організувати та провадити освітній процес у очній або іншій формі 

відповідно до запитів батьків. 

3.4. розробити комплекс заходів щодо посилення національно-

патріотичного виховання, збагачення духовного потенціалу учнівської молоді, 

відродження кращих надбань українського народу, його культурних і 

національних традицій. 

3.5. забезпечити ефективне комплектування класів у закладах загальної 

середньої освіти та формування мережі класів. 

3.6. продовжити роботу з питань організації інклюзивного навчання та 

виховання дітей з особливими освітніми потребами, створення інклюзивно-

ресурсних кімнат. 

3.7. забезпечити підвищення рівня обізнаності педагогічних працівників 

щодо психологічної підтримки учасників освітнього процесу. 

3.8. директору Миньковецького ЗДО «Калинка» (Кифчук О.А.) вжити 

заходів щодо проведення робіт із часткового утеплення будівлі закладу. 

3.9. директорам Дунаєвецького ЗДО №3 «Берізка» (Романюк Ю.С.), 

Рахнівської гімназії (Машталер Т.В.) та В.Жванчицького ліцею (Келащук Л.А.) 

завершити роботи по облаштуванню території закладу освіти. 

3.10. директору Воробіївської гімназії (Колосінському П.І.) провести 

роботи по заміні газового котла. 

3.11. директору Дунаєвецького ліцею №3 (Куровській О.М.) забезпечити 

облаштування заїзду на територію закладу освіти згідно розробленої схеми. 

4. За результатами огляду готовності навчальних закладів до 2023-2024 

навчального року відзначити належну підготовку керівників: Дунаєвецького 

ліцею №1 (Чекмана Ю.П.), Дунаєвецького ліцею №4 (Каліновську О.В.), КУ 

ДМР «Центр позашкільної освіти» (Чекман М.В.), Мушкутинецької гімназії 

(Квітко А.М.), Іванковецького ліцею (Поворознюк А.Ю.), Зеленченської 

гімназії (Мельничук Н.В.), Великопобіянської гімназії (Яцюк О.В.), 

Чаньківської гімназії (Андрієнко О.А.), Великокужелівського закладу 

дошкільної освіти «Сонечко» (Романюк В.М.) та Чаньківського закладу 

дошкільної освіти «Сонечко» (Демченко О.В.). 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман, а організацію його виконання на начальника управління освіти, молоді 

та спорту Інну Ісакову. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

31 серпня 2023 р.                     Дунаївці     № 166 

 

Звіт про роботу комунальної 

установи Дунаєвецької міської 

ради «Центр професійного 

розвитку педагогічних 

працівників» за 2022 рік 

 

Заслухавши інформацію директора комунальної установи Дунаєвецької 

міської ради «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» 

Давиденко Галини Леонідівни за 2022 рік, керуючись ст.32 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Центр професійного розвитку педагогічних працівників» за 2022 рік про 

роботу установи взяти до відома (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

31 серпня 2023 р.                     Дунаївці     № 167 

 

Звіт про роботу комунальної 

установи Дунаєвецької міської 

ради «Центр позашкільної освіти» 

за 2022 рік 

 

Заслухавши інформацію директора комунальної установи Дунаєвецької 

міської ради «Центр позашкільної освіти» Чекман Марти Василівни за 2022 рік, 

керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Центр позашкільної освіти» за 2022 рік про роботу установи взяти до відома 

(додається). 

 

 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

31 серпня 2023 р.                     Дунаївці     № 168 

 

Звіт про роботу комунальної 

установи Дунаєвецької міської 

ради «Інклюзивно-ресурсний 

центр» за 2022 рік 

 

Заслухавши інформацію директора комунальної установи Дунаєвецької 

міської ради «Інклюзивно-ресурсний центр» Пихальського Ігоря 

Миколайовича за 2022 рік, керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Інклюзивно-ресурсний центр» за 2022 рік про роботу установи взяти до відома 

(додається). 

 

 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

31 серпня 2023 р.                     Дунаївці     № 169 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 18.05.2023 № 100 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» статті 32, частиною 1 статті 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 

18 травня 2023 року № 100 «Про ведення обліку дітей дошкільного, шкільного 

віку та учнів у Дунаєвецькій міській територіальній громаді», виклавши 

додаток 2 до нього в новій редакції. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

Міський голова                                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

від 18.05.2023 № 100 

(в редакції рішення виконавчого 

комітету від 31.08.2023 № 169) 

 

Території обслуговування, 

закріплені за закладами дошкільної освіти 

 

Дунаєвецький заклад дошкільної освіти №1 «Ромашка» 

Вулиці: Широка, Кленова, Максима Залізняка, Просвіти, Грушевського, 

Східна, Січова, Паркова, Заремби, Загородня, Музична, Сонячна, Вербна, 

Волошкова, Дунайгородська, Кам’янецька, Миколи Іщенка, Світла, Нова, 

Рогульського, Павла Тичини, Тернавська (права сторона), Фокіна, Франца 

Лендера, Шевченка (від вул. Робочої та Партизанська до кінця), Лесі Українки 

Провулки: Вербний, Загородній, Франца Лендера, Партизанський, Сонячний, 

Декоративний, Широкий 

 

Дунаєвецький центр розвитку дитини «Пролісок» 

Вулиці: Бокова, Болеслава Войтовича, Дачна, Бузкова, Хлібопекарська, 

Заводська, Марка Вовчка, Мисливська, Миру, Тиха, Набережна, Нижня, 

Красінських, Мелетія Смотрицького, Реміснича, Конституціїї, Житлова, 

Шовковична, Світанкова, Кобзаря, Затишна, Михайла Чекмана, Щаслива,    

Героїв Маріуполя, Б. Хмельницького, Господарська, Чумацька, Цегельна, 

Прорізна, Ів. Франка, Соборна 

Провулки: Базарний, Боковий, Банківський. Верхній, Болеслава Войтовича, 

Дачний, Заводський, Зарічний, Кільцевий, Героїв Майдану, Ремісничий, 

Житловий, Михайла Стельмаха, Мелетія Смотрицького, Затишний, Михайла 

Чекмана, Щасливий, Героїв Маріуполя, Могилівський. 

 

Дунаєвецький заклад дошкільної освіти №3 «Берізка» 

Вулиці: Київська, Весняна, Подільська, Молодіжна, Червона, Кармелюка, 

Червоносільська, Героїв Крут, Михайла Коцюбинського, Джерельна, 

Волонтерська, Райдужна, Професорська, Зелена, Берегова, Відродження, 

Дорошенка, Козацька, Незалежності, Озерна, Покровська, Громадська (від 

Партизанської і до кінця) 

Провулки: Відродження, Зелений, Кармелюка, Козацький, Молодіжний, 

Незалежності, Озерний, Райдужний,  Різдвяний, Червоний 

с. Дем’янківці 

 

Дунаєвецький заклад дошкільної освіти №4 «Теремок» 

Вулиці: Садова, Базарна, Шевченка (від вул. Красінських до вул. Робочої ліва 

сторона та Партизанська права сторона), Мистецька, Героїв АТО, 

Хлібопекарська, Спортивна, Робоча 

Провулки: Базарний, Робочий, Верхній 



Дунаєвецький заклад дошкільної освіти №5 «Усмішка» 

Вулиці: Б. Хмельницького, Свободи, Ярова, Січинецька, Миколи Магери, 

Калинова, Пилипа Орлика, Польова, Громадська (до вул. Партизанської), 

Богуна, Сагайдачного, Шкільна, Гайдамацька, Гонти, Героїв Майдану, 

Пшенична, Михайла Стельмаха, Зоряна, Шевченка (від вул. Б. Хмельницького 

до вул. Красінських), Могилівська, Яблунева, Я. Мудрого 

Провулки: Свободи, Миколи Магери, Пилипа Орлика, Громадський, Польовий 

 

Структурний підрозділ дошкільної освіти Великожванчицького ліцею 

с. Великий Жванчик, с. Чимбарівка, с. Ліпіни, с. Малий Жванчик 

Структурний підрозділ дошкільної освіти В.Побіянської гімназії  

с. Велика Побійна 

Воробіївський заклад дошкільної освіти «Берізка» 

с. Воробіївка 

Гірчичнянський заклад дошкільної освіти «Дзвіночок» 

с. Гірчична 

Голозубинецький заклад дошкільної освіти «Сонечко» 

с. Голозубинці, с. Рачинці 

Держанівський заклад дошкільної освіти «Сонечко» 

с. Держанівка, с. Антонівка 

Структурний підрозділ дошкільної освіти Зеленченської гімназії  

с. Зеленче, с. Степок 

Іванковецький заклад дошкільної освіти «Калина» 

с. Іванківці, с. Руда Гірчичнянська, с. Слобідка – Гірчичнянська, с. Мала 

Побіянка, с. Сивороги, с. Соснівка 

Структурний підрозділ дошкільної освіти Лисецької гімназії 

с. Лисець, с.Сокілець 

Миньковецький заклад дошкільної освіти «Калинка» 

с. Миньківці, с. Катеринівка, с. Городиська 

Структурний підрозділ дошкільної освіти Мушкутинецької гімназії 

с. Мушкутинці 

Структурний підрозділ дошкільної освіти Нестеровецької гімназії 

с. Нестерівці 

Пільномукарівський заклад дошкільної освіти «Сонечко» 

с. Пільний Мукарів, с. Вихрівка 

Чаньківський заклад дошкільної освіти «Сонечко» 

с. Чаньків 

Великокужелівський заклад дошкільної освіти «Сонечко» 

с. Велика Кужелева 

Структурний підрозділ дошкільної освіти Ганнівської гімназії 

с. Ганнівка 

Малокужелівський заклад дошкільної освіти «Пролісок» 

с. Мала Кужелівка, с. Синяківці, с. Ярова Слобідка 

Структурний підрозділ дошкільної освіти Січинецької гімназії  

с. Січинці, с. Панасівка 



Структурний підрозділ дошкільної освіти Рахнівської гімназії 

с. Рахнівка, с. Кривчик, с. Гута-Яцьковецька, с. Ксаверівка, с. Млаки, с. Дубинка 

Структурний підрозділ дошкільної освіти Залісцівської гімназії 

с. Залісці 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                       Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

31 серпня 2023 р.                     Дунаївці     № 170 

 

Про визначення уповноважених осіб на складання актів обстеження 

матеріально-побутових умов домогосподарства/фактичного місця проживання 

особи та актів проведення обстеження сім’ї для призначення державних 

соціальних допомог 

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», наказом Міністерства соціальної політики України від 04 липня 2022 

року №190 «Про затвердження форми акта обстеження матеріально-побутових 

умов домогосподарства/фактичного місця проживання особи», наказом 

Міністерства соціальної політики України від 29 січня 2021 року №37 «Про 

затвердження форм документів, необхідних для призначення компенсації 

фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній 

основі», відповідно до Положення про головного державного соціального 

інспектора та державного соціального інспектора», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2001 року № 1091, постанови 

Кабінету Міністрів України від 16 січня 2019 року № 18 «Про внесення змін до 

Положення про головного державного соціального інспектора», враховуючи 

рішення восьмої (позачергової) сесії міської ради №5-8/2021 від 16 березня 

2021 р. «Про внесення змін до рішення Дунаєвецької міської ради від 02 грудня 

2020 р. №13-1/2020 «Про затвердження Положення про старосту Дунаєвецької 

міської ради», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити уповноваженими особами на складання актів обстеження 

матеріально-побутових умов домогосподарства/фактичного місця проживання 

особи, та актів проведення обстеження сім’ї (надалі–уповноважені особи) для 

призначення державних соціальних допомог на території Дунаєвецької міської 

ради: 

1.1.Юрейко Оксану Олексіївну – старосту Великожванчицького 

старостинського округу; 

1.2.Лукову Любов Олександрівну – старосту Великопобіянського 

старостинського округу; 

1.3.Кушлак Аллу Анатоліївну – старосту Вихрівського старостинського 

округу; 



1.4.Ткачук Тетяну Василівну – старосту Воробіївського старостинського 

округу; 

1.5.Бабійчука Дмитра Івановича – старосту Ганнівського старостинського 

округу; 

1.6.Білу Світлану Михайлівну – старосту Гірчичнянського 

старостинського округу; 

1.7.Боднар Інну Михайлівну –  старосту Голозубинецького 

старостинського округу; 

1.8.Солярик Надію Олексіївну –  старосту Гутояцьковецького 

старостинського округу; 

1.9. Середу Валентину Михайлівну – старосту Заставського 

старостинського округу; 

1.10.Галатин Галину Миколаївну – старосту Залісцівського 

старостинського округу; 

1.11.Мосьондз Надію Володимирівну – старосту Зеленчанського 

старостинського округу; 

1.12.Чернявську Ельвіну Василівну – старосту Іванковецького 

старостинського округу; 

1.13.Підлапушну Тетяну Михайлівну – старосту Лисецького 

старостинського округу; 

1.14.Гоголь Галину Борисівну – старосту Малокужелівського 

старостинського округу; 

1.15.Олійник Наталію Василівну – старосту Миньковецького 

старостинського округу; 

1.16.Полянську Наталію Петрівну – старосту Нестеровецького 

старостинського округу; 

1.17.Мельник Олександру Петрівну – старосту Рахнівського 

старостинського округу; 

1.18.Козярука Олексія Вікторовича – старосту Січинецького 

старостинського округу; 

1.19.Андрієнко Андрія Миколайовича – старосту Чаньківського 

старостинського округу; 

1.20.Дзендзюр Світлану Антонівну – старосту Мушкутинецького 

старостинського округу; 

1.21.Драгомерецьку Людмилу Василівну –діловода апарату виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради; 

1.22.Вольську Світлану Леонідівну –діловода апарату виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради; 

1.23.Лямець Людмилу Тадеушівну –діловода апарату виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради; 

1.24.Гоцуляк Лілію Сергіївну –діловода апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради; 

1.25.Кісілюк Нілу Михайлівну –діловода апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради; 



1.26.Дробну Майю Володимирівну –діловода апарату виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради; 

1.27.Савіцьку Наталію Анатоліївну –діловода апарату виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради; 

1.28.Пантілімонову Тетяну Матвіївну – заступника начальника 

управління соціального захисту та праці міської ради; 

1.29. Їжак Ольгу Олегівну – головного спеціаліста управління 

соціального захисту та праці міської ради; 

1.30. Францішко Ірину Павлівну – спеціаліста управління соціального 

захисту та праці міської ради; 

1.31. Станіславову Альону Миколаївну – спеціаліста управління 

соціального захисту та праці міської ради. 

2. Дії щодо складання актів обстеження матеріально-побутових умов 

домогосподарства/фактичного місця проживання особи та актів проведення 

обстеження сім’ї, можуть вчинятися лише на території, у яких особа 

затверджена старостою, призначена діловодом та на території м. Дунаївці. 

3. Уповноваженим особам, забезпечити дотримання норм діючого 

законодавства в частині складання актів обстеження матеріально-побутових 

умов домогосподарства/фактичного місця проживання особи та актів 

проведення обстеження сім’ї для призначення (відновлення) державної 

соціальної допомоги/соціальних виплат, не допускати формального підходу до 

складання актів обстеження матеріально-побутових умов 

домогосподарства/фактичного місця проживання особи та актів проведення 

обстеження сім’ї, яке проводиться виключно за місцем проживання заявника. 

4. Уповноваженим особам, складати акт обстеження матеріально- 

побутових умов домогосподарства/фактичного місця проживання особи 

відповідно до затвердженої форми наказом Міністерства соціальної політики 

України від 04липня 2022 року № 190 та акт проведення обстеження сім’ї 

відповідно до затвердженої форми наказом Міністерства соціальної політики 

України від 29 січня 2021 року №37. 

5. Вважати таким що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

міської ради від 31 серпня 2022 року № 171. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Олега Григор’єва, керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

міської ради Катерину Сіру та начальника управління соціального захисту та 

праці міської ради Миколу Островського. 

 

 

Міський голова                                                                    Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

31 серпня 2023 р.                     Дунаївці     № 171 

 

Про встановлення опіки над 

малолітньою Зайцевою 

Олександрою Юріївною, 

ХХ.ХХ.ХХХХ р.н., дитиною-

сиротою та призначення опікуна 

 

Відповідно до статей 243, 244, 249 Сімейного кодексу України, статей 34, 

40 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 11, 12 

Закону України “Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”, п. п. 40, 42 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 р. № 866 (зі змінами та доповненнями), розглянувши заяву 

громадянки Зайцевої Ілони Олегівни, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н., (паспорт № 

ХХХХХХХХХ, орган, що видав ХХХХ) щодо призначення її опікуном над 

Зайцевою Олександрою Юріївною, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н., яка є дитиною-сиротою, 

що підтверджується свідоцтвом про смерть матері Радіонової Вікторії 

Вікторівни, серія Х-ХХ №ХХХХХХХ, видане Дунаєвецьким районним 

відділом державної реєстрації актів цивільного стану Головного 

територіального управління юстиції у Хмельницькій області від 05.05.2017 р., 

свідоцтвом про смерть батька Зайцева Юрія Миколайовича, серія Х-ХХ 

№ХХХХХХ, видане Дунаєвецьким відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану у Кам’янець-Подільському районі Хмельницької області 

Центрального міжрегіонального управління юстиції (м. Київ) від 12.07.2023 р., 

враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини від 18.08.2023р. 

№16, виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити опіку над дитиною-сиротою, малолітньою Зайцевою 

Олександрою Юріївною, 07.11.2009 р.н.  (свідоцтво про народження серія Х-

ХХ № ХХХХХХ, видане Дунаєвецьким районним відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління 

юстиції у Хмельницькій області). 

Мати дитини, Радіонова Вікторія Вікторівна, (свідоцтво про смерть серія 

Х-ХХ №ХХХХХХ, видане Дунаєвецьким районним відділом державної 



реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління 

юстиції у Хмельницькій області від ХХ.ХХ.ХХХХ р.). 

Батько дитини, Зайцев Юрій Миколайович, (свідоцтво про смерть серія Х-

ХХ №ХХХХХХ, видане Дунаєвецьким відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану у Кам’янець-Подільському районі Хмельницької області 

Центрального міжрегіонального управління юстиції (м. Київ) від 

ХХ.ХХ.ХХХХ р.).  

2. Призначити опікуном над дитиною-сиротою Зайцеву Ілону Олегівну, 

ХХ.ХХ.ХХХХ р.н. (паспорт № ХХХХХХ, орган, що видав ХХХХ), яка 

зареєстрована та проживає за адресою: вул. Красінських, Х, кв. Х, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

3. Покласти персональну відповідальність за життя, здоров’я, фізичний та 

психічний розвиток дитини на опікуна Зайцеву І.О.  

4. Службі у справах дітей міської ради (Леся Васильєва) здійснювати 

контроль за умовами утримання, навчання, виховання Зайцевої О.Ю., 

комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської 

ради» (Ольга Пещанюк) забезпечити здійснення соціального супроводу сім’ї 

Зайцевої Ілони Олегівни.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

31 серпня 2023 р.                     Дунаївці     № 172 

 

Про виведення  Галкіна Максима 

Миколайовича з прийомної сім’ї 

Метеуша В. А. та Метеуш Т. В. та 

припинення функціонування 

прийомної сім’ї 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування України», 

статей 1, 5 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», статті 4 Закону України «Про органи і служби у справах дітей та 

спеціальні установи для дітей», п.2 Положення про прийомну сім’ю, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від  26 квітня 2002 року 

№ 565, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 (зі змінами та доповненнями), 

заяви Галкіна М. М. від 15.08.2023 р., спільної заяви Метеуша В. А. та 

Метеуш Т.В. від 15.08.2023 р. про виведення з прийомної сім’ї Галкіна М. М. та 

припинення функціонування прийомної сім’ї, протоколу комісії з питань 

захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді від 18.08.2023 року № 16, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вивести з 31.08.2023 року особу з числа дітей, позбавлених 

батьківського піклування Галкіна Максима Миколайовича, 15.03.2003 року 

народження, з  прийомної сім’ї  Метеуша Вадима Анатолійовича та Метеуш 

Тетяни Василівни, які проживають  за адресою: м. Дунаївці,  вул. Шкільна, 28/1, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, у зв’язку із 

завершенням терміну навчання у закладі Вищого професійного училища 

Львівського державного університету безпеки життєдіяльності (м. Вінниця) та 

його власним бажанням. 

2. Припинити з 31.08.2023 року дію договору про влаштування дітей на 

виховання та спільне проживання у прийомній сім’ї Метеуша В.А. та 

Метеуш Т.В., укладеного між Метеушем В.А. та Метеуш Т.В. та Дунаєвецькою 



районною державною адміністрацією від 09.10.2017 року №31 та 

функціонування прийомної сім’ї. 

3. Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької 

міської ради» (Ольга Пещанюк) припинити соціальний супровід, надання 

комплексу послуг прийомній сім’ї Метеуша В. А. та Метеуш Т. В. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

Міський голова                                                                     Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

31 серпня 2023 р.                     Дунаївці     № 173 

 

Про надання дозволу на укладання 

договору дарування земельних 

ділянок на користь малолітнього 

Попревича Богдана Валерійовича, 

16.11.2012 р.н. 

 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних 

осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, ст. 203 

Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, п.п.  66, 67, 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та доповненнями), враховуючи 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді 

від 18.08.2023 р. №16, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Попревичу Валерію Броніславовичу, 02.03.1983 р.н. на 

вчинення правочину щодо нерухомого майна, а саме: на укладання договору 

дарування, належної йому на праві власності, земельної ділянки площею 0.8286 

га, кадастровий номер ХХХХХХХХХ:ХХ:ХХХ:ХХХХ, яка розташована на 

території Нестеровецького старостинського округу, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької обл. на користь малолітнього сина Попревича Богдана 

Валерійовича, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н.   

2. Надати дозвіл Бардецькій Людмилі Броніславівні, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н. на 

вчинення правочину щодо нерухомого майна, а саме: на укладання договору 

дарування, належної їй на праві власності, земельної ділянки площею 0.8286 га, 

кадастровий номер ХХХХХХХХХ:ХХ:ХХХ:ХХХХ, яка розташована на 

території Нестеровецького старостинського округу, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької обл. на користь малолітнього племінника Попревича 

Богдана Валерійовича, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н. 



3. Надати  законним представникам, Попревичу Валерію Броніславовичу, 

ХХ.ХХ.ХХХХ р.н. та Попревич Ларисі Анатоліївні, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н. дозвіл 

на укладання та підписання договору дарування від імені та на користь 

малолітнього Попревича Богдана Валерійовича, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н. 

4. Дати згоду, малолітньому Попревичу Богдану Валерійовичу, 

ХХ.ХХ.ХХХХ р.н., на прийняття в дар земельної ділянки, яка розташована на 

території Нестеровецького старостинського округу, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької обл. 

5. Зобов’язати Попревича В. Б. та Попревич Л. А. надати до Служби у 

справах дітей Дунаєвецької міської ради копію договору дарування нерухомого 

майна протягом 30 днів з дня його укладання. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

31 серпня 2023 р.                     Дунаївці     № 174 

 

Про влаштування дітей, позбавлених батьківського піклування Харченко 

Світлани Вадимівни, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н., Харченка Максима Вадимовича, 

ХХ.ХХ.ХХХХ р.н., Харченка Дмитра Вадимовича, ХХ.ХХ.ХХХХ p.н. до 

закладу освіти з цілодобовим перебуванням на повне державне забезпечення 

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 140, 141 Конституції України, статтею 11 Закону України 

«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», пунктами 35, 37 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та доповненнями), з метою 

захисту прав та законних інтересів дітей, враховуючи протокол комісії з питань 

захисту прав дитини від 18.08.2023 р. № 16, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Влаштувати Харченко Світлану Вадимівну, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н., 

Харченка Максима Вадимовича, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н., Харченка Дмитра 

Вадимовича, ХХ.ХХ.ХХХХ р.н., дітей, позбавлених батьківського піклування, 

які зареєстровані за адресою: Хмельницька область, Камʼянець-Подільський 

район, м. Дунаївці, вул. Михайла Стельмаха, буд. ХХ Х до закладу освіти з 

цілодобовим перебуванням на повне державне забезпечення.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

31 серпня 2023 р.                     Дунаївці     № 175 

 

Про розгляд заяви Андрія Гринчевського 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням міської ради №12-12/2016р від 8 вересня 2016 р. «Про затвердження 

Правил благоустрою території населених пунктів Дунаєвецької міської ради», 

розглянувши заяву гр. Гринчевського Андрія Ігоровича про надання дозволу на 

проведення благоустрою території (замощення тротуару та влаштування 

покриття з гравію на заїзді) прилеглої його домоволодіння за адресою: вул. 

Лендера Франца, 26А, м.Дунаївці Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області,  виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити гр. Гринчевському Андрію Ігоровичу провести благоустрій 

території (замощення тротуару та влаштування покриття з гравію на заїзді) 

прилеглої його домоволодіння за адресою: вул.Лендера Франца, 26А, 

м.Дунаївці Кам’янець-Подільського району Хмельницької області. 

2. Гр. Гринчевському А.І.: 

2.1. Утримувати облаштовану прилеглу територію у належному 

технічному та естетичному вигляді. 

2.2. Здійснювати вивезення сміття та побутових відходів самостійно або 

укласти договір із підприємством, яке здійснює відповідний вид послуги, з 

метою подальшої їх утилізації. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Олега Григор’єва. 

 

 
 

Міський голова                                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ  

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

31 серпня 2023 р.                     Дунаївці     № 176 

 

Про розгляд заяви Миколи Щадила 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням міської ради №12-12/2016р від 8 вересня 2016 р. «Про затвердження 

Правил благоустрою території населених пунктів Дунаєвецької міської ради», 

розглянувши заяву ФОП Щадила Миколи Антоновича про погодження на 

проведення благоустрою території (стоянка для авто, альтанки, смітники, 

лавки) по вул. Перемоги у с.Залісці Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області,  виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Щадилі Миколі Антоновичу проведення благоустрою 

території (стоянка для авто, альтанки, смітники, лавки) по вул. Перемоги 

с. Залісці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

2. Громадянину Щадилі М.А. утримувати облаштовану територію у 

належному технічному та естетичному вигляді. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Олега Григор’єва. 

 

 

 

Міський голова                                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

31 серпня 2023 р.                     Дунаївці     № 177 

 

Про видачу дубліката свідоцтва про 

право власності 

 

Керуючись ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

розглянувши заяву гр. Шевельової Євгени Іванівни про видачу дубліката 

свідоцтва про право власності (в зв'язку з втратою оригіналу), виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Втрачене свідоцтво про право власності на житловий будинок по 

вул.Корчагіна, 21 в с.Пільний Мукарів, Дунаєвецького району, Хмельницької 

області, видане Дунаєвецькою районною радою 15 квітня 1988 року на ім'я 

Шевельової Євгени Іванівни вважати недійсним. 

2. Видати дублікат свідоцтва про право власності на житловий будинок по 

вул.Козацька, 21 в с.Пільний Мукарів, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області взамін втраченого оригіналу на ім'я Шевельової Євгени 

Іванівни (додається). 

 

 
 

Міський голова                                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ  
  



 

 

   

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ДУНАЄВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Д у б л і к а т          

”31” серпня 2023 р. 

 
С В І Д О Ц Т В О  

на право власності на нерухоме майно 

"15 "04 1988 р.                                      м.Дунаївці 

 
Виконком Дунаєвецької районної ради 

(власник житла) 

посвідчує, що житловий будинок з приналежними до нього будівлями та спорудами, 

який розташований в селі Пільний Мукарів по вулиці Корчагіна (Козацька) за № 21 

 

дійсно належить Шевельовій Євгені Іванівні  на праві особистої власності 

Свідоцтво видане на підставі рішення виконкому Дунаєвецької районної ради 

Дунаєвецького району Хмельницької області від 15.04.1988 р. 

Голова виконкому Дунаєвецької районної ради  
Дунаєвецького району Хмельницької області   підпис печатка 
 

Зазначений в цьому документі жилий будинок (домоволодіння) №21 
по вулиці Корчагіна (Козацька) в с.Пільний Мукарів 

зареєстрований в Дунаєвецькому малому комунальному підприємстві 

«Інвентарбюро» за Шевельовою Євгеною 

Іванівною                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

записаний (е) у реєстрову книгу за № - 1  номер запису  № 40 
«15» 04 1988 р. 
 

 

 

Начальник бюро технічної інвентаризації підпис печатка 



Місто Дунаївці Кам’янець-Подільського району Хмельницької області, Україна 

Мною, Заяць Веліною Владиславівною, Дунаєвецьким міським головою  

                  прізвище, ім 'я по батькові 

 
Дунаєвецької міської ради м. Дунаївці вул, Шевченка, 50 

Цей дублікат Свідоцтва про право власності на нерухоме майно 
назва документа,дублікат якого видається 

 

виданий Шевельовій Євгені Іванівні 

прізвище, ім'я по батькові фізичної особи або найменування юридичної особи, 

якій видано дублікат замість втраченого/зіпсованого Свідоцтва про право власності на 

нерухоме майно 
назва документа, дублікат якого видасться 

виданий виконкомом Дунаєвецької міської ради "31 " 08 2023 р. 

Примірник Свідоцтва про право власності на нерухоме майно зберігається у справах 
назва документа, дублікат якого видається виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

 

Печатка                     Дунаєвецький міський голова                     Підпис ____________ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

31 серпня 2023 р.                     Дунаївці     № 178 

 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Фабіянова Анатолія Михайловича, про присвоєння адреси на житловий 

будинок, в зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 93,2 м2, 

житловою площею 50,0 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Фабіянову Анатолію Михайловичу, за 

адресою: Україна, 32473, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, с.Чимбарівка, вул. Подільська, 14. 

2. Гр.Фабіянову А.М.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

31 серпня 2023 р.                     Дунаївці     № 179 

 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Сутковецької Тетяни Дем’янівни, про присвоєння адреси на житловий 

будинок, в зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 33,1 м2, 

житловою площею 16,4 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Сутковецькій Тетяні Дем’янівні, за 

адресою: Україна, 32437, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, с.Мала Кужелівка, вул. Героїв Визволителів, 14. 

2. Гр.Сутковецькій Т.Д.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

31 серпня 2023 р.                     Дунаївці     № 180 

 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Кучерук Людмили Михайлівни про присвоєння поштових адрес, в зв’язку з 

поділом об’єкта нерухомого майна, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти поштову адресу квартирі, загальною площею 53,3 м2, в тому 

числі житловою площею 30,7 м2, що утворилась в результаті поділу квартири 

№ 6, розташована в багатоквартирному житловому будинку по вулиці 

Сонячна, 20 м.Дунаївці, Дунаєвецька ТГ, Кам’янець-Подільський район, 

Хмельницька область, яка належать гр. Кучерук Людмилі Михайлівні, за 

адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Сонячна, 20 квартира № 6. 

2. Присвоїти поштову адресу квартирі, загальною площею 59,7 м2, в тому 

числі житловою площею 32,0 м2, що утворилась в результаті поділу квартири 

№ 6, розташована в багатоквартирному житловому будинку по вулиці 

Сонячна, 20 м.Дунаївці, Дунаєвецька ТГ, Кам’янець-Подільський район, 

Хмельницька область, яка належать гр. Кучерук Людмилі Михайлівні, за 

адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Сонячна, 20 квартира № 9. 

3. Гр. Кучерук Л.М. привести у відповідність з цим рішенням технічну 

документацію та правовстановлюючі документи на новоутворені квартири. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

31 серпня 2023 р.                     Дунаївці     № 181 

 

Про виділення допомоги на поховання 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 р. № 99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 

померлого», відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 

21.01.2016 р. №3 «Про розмір допомоги на поховання», розглянувши заяву 

Яцкової Лариси Василівни про надання допомоги на поховання, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Виділити допомогу на поховання за рахунок коштів міського 

бюджету гр.Яцковій Ларисі Василівні у розмірі 550 грн. (чоловік Яцків 

Володимир Васильович, помер 28.05.2023 року), с.Зеленче, 

вул.Бернадського, 27, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради 

(Микола Островський) виплатити допомогу на поховання за рахунок коштів 

міського бюджету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 
 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 


